privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 20.2020.317/0001-40.

Objeto: aquisição de material de consumo (Suplemento e Complemento) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial nº 0801815-04.2019.8.12.0008, em favor da paciente C.G.O.A.

Valor: 3..893,76 (Três mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.

[...]

C.N.P.J./MF sob nº 21.752.958/0001-09.

Objeto: aquisição de material de consumo (Suplemento e Complemento) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial nº 0801815-04.2019.8.12.0008, em favor da paciente A.S.A.

Valor: 2.389,80 (Dois mil trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

2671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - PJ.

33.90.39.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição gratuita.

[...]

269 de 16 dezembro de 2020, e com base no Parecer Jurídico n. 319/2021, ficam transferidos os
valores da extinta Secretaria Especial de Cidadania e Políticas Públicas (que era vinculada a Secretaria Municipal de
Governo) para a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, no montante de R$ 4.890,48 (quatro mil oitocentos
e noventa reais e quarenta e oito centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 17 de maio de 2021.

Assinam:Amanda Cristiane Balancieri Iunes- Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania  e AHGORA